
Doporučení pro spolehlivou práci záložního zdroje

Záložní zdroj vytváří síť IT (izolovanou síť) a pro jeho správnou činnost je 
nezbytně nutné, aby zálohované zařízení bylo zapojeno podle platné normy. 
Návodem může být náš článek ZDE, předejdete tak závadám, přetěžování a 
nestandardnímu chování zdroje vůbec.

 
• U každého zdroje je vhodné 2x ročně ověřit funkčnost v záložním 

režimu, rozhodně ale vždy před zahájením topné sezóny! Postačí, 
jestliže záložní zdroj odpojíte od veřejné sítě a budete sledovat, jak 
dlouho připojená čerpadla a další zařízení, pracují.

• Žádná baterie nevydrží věčně, slábne a doba zálohy se časem 
zkracuje. Máte-li podezření na již vyčerpanou baterii, obraťte se s 
důvěrou na nás, poradíme, nebo zajistíme výměnu.

• Mezi topnými sezónami nechte zdroj zapojený v síti, spolehlivě se 
postará, aby připojená baterie byla ve 100% stavu. Pokud se 
rozhodnete jej vypnout, musíte zajistit dobití baterie, nejméně 4x ročně.

Melichar – BATERIE
provozovatel eshopu www.himalaj.cz
Pod strašnickou vinicí 3a, Praha 10
www.janmelichar.cz
tel.: 222 767 640

https://www.himalaj.cz/pouziti-zapojeni-a-udrzba-zaloznich-zdroju
http://www.janmelichar.cz/
http://www.himalaj.cz/

